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3887
NCAV

Tour CAZENEUVE HB 725 x1500 Banc droit

Distance entre pointe

Hauteur de pointe

Diamétre admis au-dessus du banc
Diamétre admis au-dessus du trainard
Diamétre admis au-dessus du chariot
Alésage broche

Conicité de la contre pointe

Course maxi du chariot transversal
Nombre de vitesse de broche
Puissance

Encombrements : L x I x H

Poids

1500 mm
315 mm
725 mm
670 mm
400 mm
81

CM6
400 mm
18

18 Cv
3140 x 1270 x 1355
2900 Kg
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